
Verordnung zur Festsetzung der Regelsätze nach § 28 Absatz 1 des Zwölften
Buches Sozialgesetzbuch

Landesrecht Hamburg

Titel:  Verordnung zur Festsetzung der Regelsätze
nach § 28 Absatz 1 des Zwölften Buches
Sozialgesetzbuch

Normgeber:  Hamburg

Redaktionelle Abkürzung:  SGBXII§28RSV09,HH Gliederungs-Nr.:  860-19
Normtyp:  Rechtsverordnung

Verordnung zur Festsetzung der Regelsätze nach § 28 Absatz 1 des Zwölften Buches
Sozialgesetzbuch

Vom 25. Juni 2009 (HmbGVBl. S. 198)

Auf Grund von § 28 Absatz 2 Satz 1 des Zwölften Buches Sozialgesetzbuch (SGB XII) vom
27. Dezember 2003 (BGBl. I S. 3022, 3023), zuletzt geändert am 22. Dezember 2008 (BGBl. I S. 2955, 2957),
und der Weiterübertragungsverordnung - SGB XII vom 26. Juni 2007 (HmbGVBl. S. 184), wird verordnet:

1 © 2024 Wolters Kluwer Deutschland GmbH - Gesetze des Bundes und der Länder, 25.04.2024


	© 2024 Wolters Kluwer Deutschland GmbH - Gesetze des Bundes und der Länder, 25.04.2024

